
CZ-11-2012

- 30 %

7 999, -
místo 11 999 , -

lyžařský set 
H CROSSMAX V10 + K Z10
- geometrie: 118-73-101
- rádius: 14,8 m/165 cm
- jádro: dřevěné
- technologie:  
Powerline Magnesium

pánská/dámská lyžařská obuv
PHOENIX CX AIR
- flex index: 80
- šíře skeletu: 102 mm
- AIR SHELL, tepelně tvarovatelná
  botička UltraFit

- 20 %

4 499, -
místo 5 799 , -

- 35 %

3 599, -
místo 5 599, -

pánská lyžařská bunda
- clima pro 10 000/10 000
- 100% nylon
- odepínací kapuce
- v pase sněžný pás
- odvětrání v podpaží na zip
- vnitřní kapsa na doklady
- hadřík na brýle
- kapsička na skipas

pánské 
lyžařské kalhoty
- 62% nylon,  

38% polyester
- kalhoty v pase  

na stažení na suchý zip
- vnitřní manžeta  

v nohavicích

- 30 %

2 299, -
místo 3 299, -

- 35 %

3 599, -
místo 5 899, -

DŘEVĚNÉ 
JÁDRO



pánská zimní obuv
POLAR BEAR PTX
- vel.: 41 - 46

pánská / dámská zimní obuv
LIFTOP
- vel.: 38 - 46

pánská treková obuv
DESERET MID WTPF
- vel.: 41,5 - 46,5

pánská treková obuv
ARCTIC READY
- vel.: 40 - 45,5

pánská / dámská 
treková obuv
FOX
- vel.: 37 - 46

pánská / dámská 
treková obuv
TREKKING
- vel.: 36 - 46

pánská / dámská 
treková obuv
VEGA MID GTX
- vel.: 36 - 48

- 55 %

899, -
místo 1 999 , -

- 40 %

1 499, -
místo 2 599 , -

- 35 %

899, -
místo 1 490, -

- 35 %

1 699, -
místo 2 799, -

1 299, -
místo 2 199, -

- 35 %

1 899, -
místo 3 099, -

- 50 %

799, -
místo 1 599, -

pánské softshellové 
kalhoty
- 94% polyester
- 6% spandex

pánská zimní bunda
- Tecproof-5000
- v pase sněžný pás na stažení
- odvětrání v podpaží na zip
- vnitřní kapsa na doklady
- kapsička na mobil
- odepínací kapuce  

vypolstrovaná  
jemným plyšem

- 35 %

1 399, -
místo 2 299 , -

- 30 %

1 799, -
místo 2 599 , -

pánská zimní 
bunda

- 67% nylon, 
33% polyester

- neoddělitelná 
kapuce

- 35 %

1 499, -
místo 2 399, -

pánská fleece mikina
- 100% polyester
- mikrofleecová mikina
- půl zip

- 25 %

399, -
místo 549 , -

pánské funkční
spodky
ACTIVE
- příjemný, lehký,  

rychleschnoucí 
materiál  
ze 100%  
polyesteru

- vel.: XS - XL

pánské funkční triko 
s dlouhým rukávem
ACTIVE
- příjemný, lehký,  

rychleschnoucí materiál  
ze 100% polyesteru

- vel.: XS - XL

- 40 %

299, -
místo 499, -

- 30 %

349, -
místo 499, -

zimní obuv
CASPER
- vel.: 39 - 46

999, -

pánská softshellová obuv
DAMON
- vel.: 41 - 46
- membrána

999, -



pánská obuv 
pro volný čas 
CALSHOT
- vel.: 41 - 46

pánská obuv 
pro volný čas 
CALSHOT
- vel.: 41 - 46

dětská sálová obuv 
TIEMPO RIO
- vel.: 33 - 38,5

dětská sálová obuv
GYMPLUS
- vel.: 35 - 39

pánská sálová obuv 
ATTACANTO FINALE
- vel.: 41 - 46

899, -
místo 1 399, -

999, -
místo 1 499, -

- 40 %

499, -
místo 890, -

549, -
místo 899, -

- 40 %

749, -
místo 1 299, -

pánské hokejové brusle 
NODIN
- vel.: 36 - 44

899, -

pánské triko
- 100% bavlna

- 35 %

369, -
místo 590, -

- 40 %

149, -
místo 249, -

ponožky 
- 3 páry
- 75% bavlna
- 18% polyester
 - 6% nylon
- 1% elastan

florbalová hůl
FORCE 2.9

- tvrdost: 29 mm
- délka hole: 101 cm

- zahnutí: pravá / levá
- certifikace IFF

florbalová hůl
FORCE 3.2

- tvrdost: 32 mm
- délka hole: 96 cm

- zahnutí: pravá / levá
- certifikace IFF

- 25 %

699, -
místo 990, -

- 20 %

549, -
místo 690, -

549, -249, - 899, -

squashová raketa 
HYPER TEAM 300
- velikost hlavy: 497 cm2

- hmotnost: 205 g

badmintonová raketa 
ZONE X30
- hmotnost: 115 g

badmintonová raketa 
NANOSPEED EXCEL
- hmotnost: 85 g

- 30 %

999, -
místo 1 499 , -

badmintonová raketa
ARCSABER DELTA
- hmotnost rámu: 85 g

taška
CLUB TEAM LARGE
- rozměr: 68 x 34 x 33 cm

- 20 %

699, -
místo 890 , -

pánské hokejové brusle 
TEAM 03
- vel.: 39 - 46

- 20 %

1 399, -
místo 1 799 , -

- 40 %

1 499, -
místo 2 499 , -

pánské hokejové brusle 
SUPREME ONE .4
- vel.: 40,5 - 48

sportovní taška
CLUB TEAM 
MEDIUM
- rozměr: 58 x 30 

x 29 cm

- 35 %

499, -
místo 790 , -

- 45 %

799, -
místo 1 490, -

florbalová hůl
ACE 30

- délka hole: 96, 100 cm
- zahnutí: pravá / levá

- certifikace IFF



dámské triko
- 100% bavlna

- 40 %

449, -
místo 799, -

sportovní taška
CORE N GRIP
- rozměr: 58 x 29 
  x 28 cm sportovní taška

LIGA SMALL
- rozměr: 48 x 25 x 24 cm

- 40 %

499, -
místo 899 , -

dámský zimní péřový 
kabát
- výplň kachní peří
- odepínací kapuce
- dvoucestný zip
- tech. OMNI SHIELD
- úprava proti dešti  

a nečistotám

- 30 %

2 899, -
místo 4 199 , -

dámský zimní kabát
- 100%polyester
- odepínací kapuce 

vypolstrovaná jemným 
plyšem

- 35 %

1 699, -
místo 2 699, -

dámská zimní bunda
- 100% polyester

1 299, -
místo 1 999 , -

dámská zimní obuv
TROOL HIGH
- vel.: 37 - 41

- 35 %

1 199, -
místo 1 899 , -

dámská 
treková obuv
ALMA GTX
- vel.: 36 - 41

- 35 %

1 749, -
místo 2 699, -

499, -
místo 749 , -

dámská obuv 
pro volný čas 
NEO BBALL
- vel.: 36 - 41

849, -
místo 1 499, -

dámská obuv 
pro volný čas 
SE DAILY
- vel.: 36 - 41

799, -
místo 1 299, -

dámské / dívčí brusle 
DONNA
- vel.: 36 - 42 

999,-

- vel.: 28 - 35 
899,-

dámské brusle 
OPAL
- vel.: 38 - 42

899, -
CENA  OD

- 20 %

1 399, -
místo 1 799 , -

dámské brusle
IFS 244
- vel.: 36 - 42

799, -

dámská softová brusle
QUEEN
- vel.: 36 - 42

999, -

- 55 %

1 699, -
místo 3 999 , -

dámská zimní modní obuv
EIR 3

- vel.: 37,5 - 42
- svršek: vepřová kůže (celokožená)
- umělý kožíšek
- Helly Grip - protiskluzová 

úprava
- zip na vnitřní 

straně

dámská softshellová obuv
DAMON
- vel.: 36 - 40
- membrána

899, -



dětský termo set
TKB3

- příjemné teplé prádlo pro děti
- vel.: 110 - 152

- 100% polyester, 160g
- antibakteriální úprava Sanitized

- 25 %

499, -
místo 699, -

běžecký set 
INTRASONIC  CLASSIC + NNN T4 NIS
- sportovní lyže určené na klasiku
- geometrie: 44 - 42 - 43
- jádro: dřevěné
- skluznice: P-Tex 2000 Electra Sintered Racing Base

dámská běžkařská obuv 
AMICA 120

- vhodná pro klasiku se zvýšenou 
oporou kotníku

pánská běžkařská obuv 
CT 120 

- vhodná pro klasiku se zvýšenou 
oporou kotníku

běžecké hole 
ET 100 FLEXI

- 35 %

2 299, -
místo 3 750 , -

- 25 %

1 799, -
místo 2 499 , -

- 20 %

1 899, -
místo 2 499 , -

- 20 %

699, -
místo 890 , -

- 25 %

399, -
místo 550 , -

juniorský běžecký set 
TEAM RACING CLASSIC / 
GRIP + SNS PR AUTO
- turistické lyže určené na 

klasiku
- geometrie: 51 - 47 - 50
- jádro: DENSOLITE 1000
- skluznice: G1

juniorská 
běžkařská obuv 
MINI LAB
- vhodná pro klasiku
- doporučené vázání SNS 

PR AUTO
- systém šněrování 

QUICKLACE

juniorské 
běžecké hole 
ESCAPE JR

- 35 %

1 799, -
místo 2 780, -

1 499, -
místo 1 850, -

dámské funkční spodky
ACTIVE
- příjemný, lehký,  

rychleschnoucí materiál  
ze 100% polyesteru

- vel.: XS - XL

dámské funkční triko 
s dlouhým rukávem
ACTIVE
- příjemný, lehký,  

rychleschnoucí materiál  
ze 100% polyesteru

- vel.: XS - XL

- 40 %

299, -
místo 499, -

- 30 %

349, -
místo 499, -

dámská zimní modní obuv
EIR 3

dětský set funkčního prádla
- 100% polyester
- kvalitní tepelná izolace
- výborně odvádí vlhkost 
- prodloužená délka zad  

a ploché švy
- funkční vlákna obsahují  

stříbrné ionty: 
chrání před zápachem 

- materiál je zcela  
bez chemikálií 
a zdravotně nezávadný

- 55 %

799, -
místo 1 899 , -



DŘEVĚNÉ 
JÁDRO

DŘEVĚNÉ 
JÁDRO

499, -

lyžařské hole 
UNI BLACK
- délka: 110 - 135 cm

lyžařské hole 
CODE FX
- délka: 110 - 135 cm

lyžařské hole 
540 PP
- délka: 110 - 125 cm

lyžařská přilba 
TRACKER
- vel.: S, M, L

lyžařské brýle 
CARTEL

lyžařské brýle 
FACTOR

chránič páteře 
BACK PROTECTOR SOFT
- technologie:  

d3o-nízká hmotnost,  
ohebnost

- nastavitelné  
a oddělitelné  
ramenní popruhy,  
hrudní  
a bederní pás

- vel.: S - XL

- 30 %

699, -
místo 999 , -

- 20 %

799, -
místo 999 , -

- 30 %

5 499, -
místo 7 999 , -

- 30 %

4 999, -
místo 7 599 , -

- 35 %

4 999, -
místo 7 999 , -

- 50 %

5 499, -
místo 11 999 , -

599, -

lyžařský set 
WAVEFLEX 72 QT  
+ EL 10
- geometrie: 123-72-105
- rádius: 19,9 m/168 cm
- jádro: dřevěné, vyztužené 

sklolaminátem
- technologie: Easy Rice 

Rocker, WaveFlex

lyžařský set 
VIRON TREND FP9 
+ RS 10
- geometrie: 114-70-100
- rádius: 14 m/160 cm
- jádro: kompozitové
- technologie: Air Power, 

Fibre Tech

lyžařský set 
E/FLEX 5 PLATE GREEN 
+ EL 10
- geometrie: 114-70-100
- rádius: 13,7 m/160 cm
- jádro: dřevěné
- technologie: Easy Rice 

Rocker,Power Cup,  
Express Full

lyžařský set 
SENSOR 1 + 3M TL 10
- geometrie: 116-68-100
- rádius: 13,6 m/161 cm
- jádro: kompozitové
- technologie:  

XTD Progressive  
Technology,  
Tip Rocker

pánská / dámská lyžařská obuv 
HAWX PLUS

- flex index: 90, šíře skeletu: 100 mm
- I Flex Zone, tepelně tvarovatelná 

antibakteriální botička

pánská / dámská lyžařská obuv 
ALIAS SENZOR 70/ 
KIARA SENZOR 50

- flex index: 70/50
- šíře skeletu: 104 mm

- Canting, tepelně tvarovatelná botička 
Comfort Fit

lyžařské hole 
G-FORCE
- délka: 110 - 135 cm

lyžařský set 
XCS IQ GREEN + LT 10
- geometrie: 114-70-98
- rádius: 14,5 m/160 cm
- jádro: kompozitové
- technologie: X-Frame

lyžařský set
E-SHAPE MTP + PR 11
- geometrie: 118-71-103
- rádius: 14,9 m/170 cm
- jádro: kompozitové
- technologie: X-Frame, 
Head Powerrail

chránič páteře
GUARD 
- splňuje  normu EN340
- hmotnost 800g
- vel.: S - XL

lyžařské hole
EDS-09 / USP X2
- délka: 110 - 135 cm

399, -

- 25 %

1 799, -
místo 2 399 , -

- 20 %

799, -
místo 999 , -

- 20 %

699, -
místo 899 , -

- 25 %

1 999, -
místo 2 699 , -

799, -

8 999, -
místo 9 999 , -

- 25 %

5 599, -
místo 7 499 , -

- 35 %

4 999, -
místo 7 999 , -

3 999, -
místo 4 599 , -



dětská lyžařská přilba
CROSS
- vel.: 46 - 53

8 999, -
místo 9 999 , -

2 999, -
CENA OD

dámský lyžařský set 
MYSTIC QT + ELW 9
- geometrie: 124-75-104
- rádius: 12,1 m/152 cm
- jádro: dřevěné
- technologie: Early Rice 
Rocker

dětský lyžařský set
RACE JR + EVOX 045
- geometrie: 91-65-75,9
- rádius: 8 m / 110 cm 
- jádro: kompozitové

pánská / dámská lyžařská obuv 
CRUISE 60 / 55
- flex index: 60/55
- šíře skeletu: 104 mm
- NFS, tepelně tvarovatelná botička 

Comfort Fit Liner

pánská / dámská lyžařská obuv 
MISSION GTI ALU/DIVINE GTI ALU
- flex index: 70/65
- šíře skeletu: 104 mm
- Canting, tepelně tvarovatelná botička 

X Fit Fusion

dámský lyžařský set 
ADORA + 3M TP 10
- geometrie: 120-73-105
- rádius: 12 m/153 cm
- jádro: kompozitové
- technologie: Progressive 

Technology, Tip Rocker

lyžařská přilba
MIGHTY
- technologie Hard Shell
- splňuje normu EN1077
- nastavitelné vel.: S, L

trekkingové hole
CHALLENGE
- materiál: Alloy F50,
  silikon systém
- pohodlná měkká rukojeť
- chránič hrotu
- max. délka: 140 cm

499, -
cena pouze

juniorský snowboard
K-STRIPES
- CAP konstrukce
- dřevěné jádro
- délky: 100 - 130 cm

juniorský chránič páteře
GUARD JUNIOR
- splňuje normu EN 340
- vel.: S - L 

lyžařské brýle
A 3400
- kategorie S2 - 39%, 
- 100% ochrana před UV-A  

a UV-B zářením

lyžařské brýle
A 830
- kategorie S2 - 34%, 
- 100% ochrana před UV-A  

a UV-B zářením
- lze nosit spolu s dioptrickými 

brýlemi

juniorská lyžařská přilba
VS 600
- technologie Hard Shell
- splňuje normu EN1077
- nastavitelné velikosti XS, S, M

999, - 599, - 499, - 899, -

batoh 
MIWOK
- nastavitelná konstrukce  

zádového systému
- ventilační síťovina v zádové části
- bederní pás, prsní spojka
- integrovaná pláštěnka
- objem: 75 l

- 25 %

1 649, -
místo 2 199 , -

- 25 %

2 999, -
místo 3 999 , -

3 999, -
místo 4 799 , -

- 40 %

1 499, -
místo 2 499, -

499, -

- 20 %

7 999, -
místo 9 999 , -

- 30 %

5 399, -
místo 7 999 , -

dámský lyžařský set 
BALANZE ETM + XTE 10
- geometrie: 114-72-100
- rádius: 13 m/161 cm
- jádro: kompozitové
- technologie: EasyTrak, 
10% Rocker

batoh
ALL ACCESS 
SOLEDAY
- objem: 28 l

- 40 %

499, -
místo 890 , -

499, -
místo 599, -

DŘEVĚNÉ 
JÁDRO



Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní 
od 19. 4. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

63 x v ČR 11 x v SR E-SHOP

Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní od 18. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob.
Pravidla akcí ZDARMA: Počet dárků je omezen, dárky nemusí být k dispozici po celou dobu platnosti letáku.

* Dětský skipas zdarma uplatníte pouze při nákupu dospělého skipasu ve Skiareálu Zadov. Více na www.sportisimo.cz

Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

65 x v ČR 12 x v SR E-SHOP

dětská lyžařská bunda
- vel.: 116 - 164,
- 100% nylon
- 2000/2000
- neoddělitelná kapuce
- manžety v rukávu
- v pase sněžný pás

- 30 %

899, -
místo 1 299, -

dětské lyžařské kalhoty
- různé barvy
- 100 %nylon
- 2000/2000
- oddělitelné kšandy
- vnitřní manžeta v nohavicích

- 40 %

699, -
místo 1 199, -

dětský lyžařský set
- reflexní prvky

- bunda - v pase sněžný pás na 
stažení, odepínací kapuce

- kalhoty na kšandy, 
v nohavicích 

vnitřní manžeta,
Tecproof-5000

- 30 %

1 099, -
místo 1 599 , -

dětský set funkčního prádla
- 95% polyester
- 5% elastan
- příjemný omak podobný 

přírodním vláknům
- vnitřní strana  

s mírným počesem -  
lepší tepelně izolační  
funkce, prodyšný, 
rychleschnoucí, 
ploché švy

- 35 %

449, -
místo 699, -

chlapecká hokejová brusle
S675
- nastavitelná vel.: 29 - 32,  

32 - 35, 35 - 38

- vel.: 29 - 35 
699 ,-

- vel.: 35 - 38 
799 ,-

dětská zimní obuv
TANYA
- vel.: 25 - 35

329, -

dětská zimní obuv
SPRUZZI
- vel.: 34,5 - 38

dětská zimní obuv
CIRCLE
- vel.: 28 - 35

- 50 %

549, -
místo 1 190, -

- 30 %

849, -
místo 1 299, -

dětská treková obuv
DUAL FUSION JACK BOOT
- vel.: 35 - 40

- 50 %

969, -
místo 1 990, -

• Kupte dětský lyžařský set ELAN RACE PRO SPORT 
+ EL4.5 nebo dětskou lyžařskou obuv ALPINA J2/
J4 SPORTISIMO za výhodnou cenu a využijte do dvou 
let možnosti výměny setu nebo obuvi za zvýhodněnou 
cenu 999,- Kč.

Dbáme na bezpečnost Vašich dětí, proto Vám lyžařský 
set vyměníme včetně nového vázání 

• Více informací získáte na www.sportisimo.cz

CENY LYŽAŘSKÝCH SETŮ:

ELAN RACE PRO 
SPORT + EL 4.5
velikost: 80, 90
2 899,- Kč

velikost: 100, 110, 120
3 199,- Kč

velikost: 130
3 399,- Kč

CENY LYŽAŘSKÉ 
OBUVI:

ALPINA J2 / J4

SPORTISIMO
velikost: 18, 19, 20, 

21, 22
1 799,- Kč

velikost: 23, 24, 25
2 399,- Kč

Tato nabídka platí do vyprodání zásob.

a
Nestárnoucí
lyže lyžáky

GARANCE
VÝMĚNY

VÝMĚNA
VČETNĚ
NOVÉHO
VÁZÁNÍ!

CENA
ZA VÝMĚNU

999,-

Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní 
od 19. 4. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

63 x v ČR 11 x v SR E-SHOP

Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, 
minimálně 10 dní od 15. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

65 x v ČR 12 x v SR E-SHOP

1 299, -
CENA OD

699, -
CENA OD

juniorské / dětské hokejové brusle 
SUPREME ONE .4
- vel: 33,5 - 38,5  

1 399,-

- vel.: 28 - 32  
1 299,-


